
                                                                                                                     
 
 
 
 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ  СЬОМА  СЕСІЯ  
ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від  4 грудня 2014 року                                                                                         № 385 

м.Мала Виска 
 

 
Про внесення змін до рішення   
районної ради від 16 березня 2007 року  
№77 «Про управління об’єктами  
спільної власності територіальних громад  
сіл, селища і міста району»   
 
 

На підставі частини 2 статті 43, статті 59 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні” (зі змінами),  

 
                                                      районна рада 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Внести зміни до рішення  районної ради від 16 березня 2007 року №77 «Про 
управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селища і міста району», 
виклавши пункт 34 додатку 1 у новій редакції : 

  
№ 
п/п 

                                Назва Адреса 

34. Маловисківська станція юних техніків вул. Київська, 2, м. Мала Виска 
Кіровоградської  області, 26200 
 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної 

ради з питань бюджету, фінансів, власності, інвестиційної діяльності та приватизації. 
  
 
 
 
 
                      Голова районної ради                                          С.Сосновська 

 

  


